

**Do Wykonawców, którzy zwrócili się
o wyjaśnienie treści SIWZ**

**Do Wykonawców, którym Zamawiający
przekazał SIWZ**

**Do zamieszczenia na stronie internetowej
Zamawiającego**

**WYJAŚNIENIA ZAMAWIAJĄCEGO DOTYCZĄCE
TREŚCI SPECYFIKACJI ISTOTNYCH WARUNKÓW ZAMÓWIENIA (SIWZ)**

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego pn. „Odbiór i transport do RIPOK-u zmieszanych odpadów komunalnych oraz odbiór, transport i zagospodarowanie selektywnie zbieranych odpadów komunalnych z nieruchomości położonych na terenie gminy Sanok”, znak postępowania: GKI.271.18.2017.

Na podstawie art. 38 ust. 1 i 2 z dnia 29 stycznia 2004 r. - Prawo zamówień publicznych (t.j.: Dz. U. z 2017 r. poz. 1579) zwanej dalej „ustawą” Zamawiający, w odpowiedzi na pytania Wykonawców dotyczące treści SIWZ, udziela następujących wyjaśnień:

TREŚĆ ZAPYTAŃ WRAZ Z ODPOWIEDZIAMI/WYJAŚNIENIAMI

Pytanie 1:

Czy mając na uwadze fakt, że w projekcie umowy zał. Nr 9 - §16 zostały określone kary umowne za niewłaściwe wykonanie umowy, Zamawiający nie przewiduje możliwości odstąpienia od zapisu dotyczącego obowiązku wniesienia zabezpieczenia należytego wykonania umowy wskazanego w punkcie 15 SIWZ oraz w §14, §15 projektu umowy (zał. Nr 9 SIWZ)?

Odpowiedź na pytanie 1:

Zamawiający nie przewiduje możliwości odstąpienia od zapisu dotyczącego obowiązku wniesienia zabezpieczenia należytego wykonania umowy.

Pytanie 2:

Czy Zamawiający może określić jak długo trwa okres rękojmi dla usług odbioru odpadów komunalnych wskazany w pkt 15.7?

Odpowiedź na pytanie 2:

W ramach usług odbioru odpadów komunalnych zamawiający nie określa okresu rękojmi. Zamawiający dokonał zmiany treści SIWZ w pkt. 15.7 oraz załącznika nr 9 (wzór umowy) w tym zakresie.

Pytanie 3:

Czy w przypadku utrzymania zapisu dotyczącego obowiązku wniesienia zabezpieczenia należytego wykonania umowy wskazanego w punkcie 15 SIWZ Zamawiający może dokonać modyfikacji zapisu 15.7 SIWZ w ten sposób, że w dotychczasowej treści zostaną usunięte zapisy dotyczące zwrotu zabezpieczenia po upływie okresu rękojmi za wady. Proponujemy, aby treść pkt. 15.7 otrzymała następujące brzmienie:

„Zamawiający zwraca zabezpieczenie w terminie 30 dni od dnia wykonania zamówienia i uznania go przez Zamawiającego za należycie wykonane”

Odpowiedź na pytanie 3:

Zamawiający dokonał zmiany SIWZ w pkt. 15.7 oraz załącznika nr 9 (wzór umowy) w tym zakresie.

Powyższe wyjaśnienia stanowią integralną część SIWZ.

WÓJT GMINY SANOK
mgr Anna Hałas